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V Unlnloiřu piiiliíviíme mlvod uk

ré diamanty jiné šperky kdysi

slavené herečky octly se už vře-ck-

v arastavárně ntbo byly pro-

dány aby opatřeny byly peníze

Ncjlepším proBtřcdkem proti revmatismu

bolestem v zádech nervosoosti tělesnému úpad-

ku slabým ledvinám žaludečním neb jaternfm
nemocím jest

no zdarma

Pníce za Mravu Poskytujeme stravu u
10 a vvivčtllme vdm to

1 Dle výroční zprávy úíetníka

Nár Hlav ložo Jednoty Táboritft

čítala organisace tato koncem

roku 1 8 čísel s 89 členy a 60a
manželkami čleoft Na

úmrtí mužská vyplaceno celkem

$614678 a na ámrtí manželek

£40964 Do záložního fondu

splaceno $48683 tak že v#témž

nyní $106397 se nalézá

1 V Yuba Wia zastřelil 13

bodlny denní práce Zeptejti

výtisk "College Her d LIkIU" ana neinutnější žnotní potřeby Zdarma každému ™'M
ukáxkv kTHaoniiuI šperky jež jí kdysi daroval bel

ahou kdykoliv plet UQO studuDalší imťorinace studující ptutoupiti
Hcfcb minulého roku a vire Ink 400 zaopatřena dobrágický král Leopold musely být

obětovány Paní Janoušková jež

1
inlata Jurt to neJlupM obchodní ftkola zípadné od Chicaga 5m

£ÍšÍÚn R0IÍRB0UGH BROS Omaha Nebpřijela do Ameriky roku 1067

byla po dlouhý čas jednou z nej

slavuějších hereček zde vystupu
ledna hostinský Fr Kolář jistého

OJEtliMoníiv elektrický ptiH0
Přivádí nový život do těla po celé hodiny oživuje nervy a přivádí silnou cirkulaci

Vyléčí kde jiné prostředky zklamali

EaiHOiíťkv elektrický pttw g-lé- čí

co zatím spíte jest dobrým pro každého an léčí veškery nemoce mužské i ženské

dodávaje orgánům potřebných sil Výsledky jsou příjemné a posilující a ten kdož-je- j

nosí pocítí občerstvení a posílení již po několikahodinoém užívání

BSiř Zašlete si pro popisní knížku a dosvědčení Pište na adresu:

EDIOON ELD0TEI0 BELT CO ft™™

jících a ježto nyní nalézá se v
Wm Stuarta Učinil ta v sebe

obraně „

1 Zvláštním spůsobem sprovo
Fred Krug Brewing Co

1 ™

bídě opuštěna a těžce nemocna

uspořádáno bude v její prospěch
velké divadelní představení nediti chce se se světa krajan Frank

OMAHA NEBRASKA
Klufský bydlící v čís J5 Pelton

pochybně v Metropolitan Opera
House — Paní Janouškova jestalley Odmítá totiž tvrdoSijně

každé sousto potravy a nedbá
nyní 71 rok stará

nářků a domluv své zeny 'Časem

"Stíítní vzorný pivovar"
"Vaři aaejlepéi dxuli ležalvu

OatTsísiet ct Ssctxst "bldé v ao"UdJcáeh a vr l3w-íe]-
ttti fa i i t iW t t fr fr fr fr fr fr fr fr fr fr fr frWH Clevelandská policie pase popožije doušek vody však žaludek

Svátkovi z čísla 168 Rho
jeho jest tak sesláblý že sotva to

snese Manželé vlastní dům v poranění na hlavě a na obou ru
s ave který ve středu odpole

dne minulého týdne uprchl z ro- -němž bydlí a finanční poměry
kou Před vážnějším poraněním
byl Lutenberg zachráněn tím žeo z českVch VLASTÍ o NAŠE ZÁSADT:botárny kam byl poslán pro ma- -jich jsou dosti dobré Ani žena NeJlepSÍ materiál a nej lepší technická dareásast

a——1 Veliká pečlivost a sbekodní opatrnost5spadl na zedníka Fr Pecku kterýzná příčinu zvlášť lokrádež dne 19 prosince aby sianiž kdo jiný
in 1 1 f T-- I i J J ]L! _1 t — M n tniDÍho rozheu nad řUUlSKYnO lOIO m ujuciai ejj) uitaty a ve studni pracoval Také Pecka

byl poraněn na jiravé noze
NAŠE SNAHAi UspokoJItl obecenstvo

NAŠE ODMĚNASvatek byl v robotárne po ttetl
Stále se zvětiující obchod

dobrovolné umírání hladem trvá

jiŽ několik týdnů a lékaři mají za Jelikož po obakráte choval se
Připraven o zvýšenou pensí

Vysloužilec z války mexické a
to Že Klufský zemře v čase nej

kratším

vzorně bylo mu důvěřováno a Dyi

zaměstnán podělkováním jehož Dopisy se ochotné vyřizují dle přání
jsa syt pustil se do světa vynikající redaktor píše: "Vida

ohlášku Chamberlain's Colic Cho
1 Samovraždu otrávením spá

nákladních vagonů lokomotivou

posunovaných První vagon za-

chytil Fulínovou za Šaty strhl ji
a nebohé byla pravá noha nad

kotníkem v pravém slova smyslu

odříznuta

NcMstl na dole "Pluto' Ředi-

telství dolů v Lomu mezi něž též

důl "Pluto" u Louky kterýž byl

postižen dne 13 prosince zná-

mou katastrofou náleží uložilo

do horno litvínovské záložny po

3000 K pro příbuzné každého

horníka který při ní zahynul
Vánoční tato nadílka zůstane ulo-

žena pro děti nešťastných horní-

ků kdežto úroků z ní mohou

vdovy upotřebiti k jich výchově

Spořitelní knížity doručeny byly
vdovám o svátcích vánočních

Umrlí V Praze zrmřel dne 5

í V Bellevue nemocnici v Newchala 15 ledna v Chicagu z ne
lera and Diarrhoea Remedy vzpo

Yorku zemřel dne 16 ledna krašťastné lásky 1 7letá Hermína
KruDiCkova Táž měla již delší menul jsem si že v roce 1847 a

48 co vojín v Mexiku přivodiljan Florence Melichai z čís 520

South Omaha Brewing Co
B TBTTEB rciajitel--

vaří

výtečné pivo obyčejné jakož i zvláštní druh "Pale Export"

dobu známost s konduktorčm po

Uhořeli V noci na den 6 led-

na vypukl v Bflsku oheřl ve sta-

vebním baráku stavitele Korná a

ze 17 jeho obyvatelů sedm jich
uhořelo a jeden byl těžce raněn

Polár továrny V noci na den

7 ledna vypukl v kotelně továrny
na sukna Šimečka a syna v Ko-

stelci u Krnova onen jenž zničil

celý závod Lidé nepřišli k úra-

zu Továrna zaměstnávala' 160

dělníků Jak je škoda velká

dosud neví se

Sebevralda na kolejích Blíže

vápenic v Karlštejně na české zá-

padní dráze v novoroční den vrhla

se na koleje před přijíždějící vlak

vých 6 ul na otravu krve Me
jsem si tamní průjem a že lék ten-

to o zvýšení pense mé mně při
lichar stal se obětí "sylvestrovskéuliční dráhy kterýž však ku svat

nálady" Podílel se totiž na bylbe nijak se neměl V utery na
pravil neboť po každém návalu

téhož lék tento mně uzdravil"vestra na zábavě v domě čís 62 Telelon v South Umaže 8
vých 10 ul a když byl již poně Český zástupce:

vštívili spolu hostinec jeden kdež

mezi milenci k hádce došlo načež

Krupičkova připravenou kyselinu
karbolovou do sklenice piva nalila

Jest nepřekonatelným co rychlý iEkud opilý a rozjařený chtěl pří
lék proti průjmu a jest příjemným

Jediný pivovar v Nebrasce který zaměstnává českého cestu- -tomné ženy objímati a líbati Mezi

a vvDia Smrt dostavila se as
a jistým k užívání Na prodej u

všech lékárníků jícího zástupcenimi nalézala se též paní Rosa

za hodinu po dopravení do ne ledna večer výborný illustrátorLangová která něco podobného
nechtěla trpěti a bodla Melicharamocníce nej přednější karrikaturista če- - Výlety pro hledající sobézoletá služka Marie Jahelkova do
nožem který se štolu uchopila sk Karel Krejčík Zemřel náhle11 Ve Victor la zemřel dne

iq ledna náhle 72letý krajan
íetz Bros Brewing Co

--- Vaří a lanvují výborné pivoš'
do ruky Po desíti dnech dosta

Drahlovic u Hořovic příslušná
Zoufalou dívku lokomotiva roz-

trhala takže smrt ihned následo

domovy

V první a třetí úterý v květnu
po několikatýdenní churavosti

srdce v plném mužném_ _ 1 T - vila se otrava krve načež bylvaciav eman z oktcsu junusuu
Melichar převežen do Bellevueu sestrv své návštěvou tam me věku 45 let — Krejčík po absol červnu červenci a srpnu Missouri

Telefon 119 r m OMAHA NEBRvala Jahelkova byla zaměstnána

u p Tomáška jemuž odcizila ob vování malířské akademie pražskélkající nemocnice kdež kazda pomoc
ukázala se býti marnou Lango od mládí svého pracoval pro illu1 Samovraždu oběšením spá nos as 200K a zlatý prsten Obé

bylo v kapse služky nalezenová byla před týdnem zatčena a sírované časopisy české s pílí nechal v Chicagu 20 ledna krajan
únavnou Kresby jeho vynikalybez připuštění záruky ponechána

ve vazbě kde měla průběh pora Pokus sebevraldy V sobotu 5 nevšední francouzskou elegancí
Josef Bláhovec "v čís 164 De

Koven ul bydlící Týž byl po
několik roka stížen srdeční vadou

Pacific dráha prodávati bude líst-

ky železniční na cestu tam i zpět
za ceny velmi nízké do Kaasas

Arkansas Oklahoma Indis a Ter-ritor- y

a do některých míst na jihu
a na jiho-výcho- O podrobnosti
pište neb hlaste se v úřadovně

společnosti jiho-východ- roh 14

a Douglas ul Omaha 70tí

Omaha Brewing Ass n Pivovar

výtečný ležákvyrábí celém západu rozes_ylá

ledna dopoledne přijel osobnímnění Molichara vvčkati Po ozná karrikatury jeho pak vtipnou svou
vlakem severo-západ- dráhy 7meni úmrti Melicharova obžalo invencí po celá desítiletí bavily

Čtenářstvo humoristických a saty--
a před šesti týday přišel o zaměst

nání v Boston Storu kdež pokM vána byla pro zločin zabití Nymburga do Prahy 2iletý Vác

Kodeš praktikant berního úřadu

v Nymburce a ubytoval se v Ba- -zel a poněvadž i rodina jeho ne 1 V Chicagu zatčen byl min rických listů V letech sedmde-

sátých již byl vedle zvěčnělého
týdne krajan Jan Kos pro udává

rochově hostinci na Těšnověnalézá se v utěšených poměrech
mělo to na mysl jeho taký účinek Františka Kolára liledaaým kar F Godfrey

P& A
ní falešných dollarů stříbrných

J 0 Pnlllippl
t G FP AKdyž pasažér do 6 hodiny večer

že samovraždu spáchal Žalobkyní jest krajanka Anna
ze svého pokoje nevyšel vstoupili

Sýkorová1 Vážná nehoda stihla dne 20 zřízenci hostince do pokoje a na

lezli mladíka v bezvědomí Přiledna v Chicagu krajana Josefa 11 V Lone Tree la zatčen byl

Lec-Glass-Andre- esen Hardware Comp
prodávají ve velkém

Tlačené vyrážené a lakované plechové náčiní — Cínovaný plech
železný plech a kovové zboží — Ostnatý drát hřebíky nožíiaké
zboží bicykly střelné zbraně náboje a sportovské zboží

_

1219-121- 4 Harney uli - Omaha Nebr

FRANKE BLISS proaavaC I JOB BLI88 proti ovci a ren mna
F O BLISa prodávat hověl dobytka 1 J H BLISS prodávat dobvp

Kterýkoliv x nlcta pracuje v zájmu ivch tákainíka

kraian Harrv Vondráška na obNěmce r č 194 DeKoven ulice
volaný policejní lékař praktikan

zaměstnaného v Ruehlově pivo žalobu z vloupání se do železář tovi Doskvtl Domoč a když tento
and Mail) Mm

rikaturistou českým Tehdejší
"Šotek" a "Paleček'' jejž vydá-

val s Rudolfem Pokorným a j V

Fričem pak "Humoristické Li-

sty'' a konečně "Šípy" jimž od

třinácti let byl stálým a jediným
illustrátorem přinesly na tisíce

jeho prací Bylť neúnavně pil-

ným a geniálně rychlým i plod-

ným umělcem

Vrlká rvaika vojáků O syl

ského obchodu Ant f iSera a na
nabyl vědomí vyprávěl že ráno

obžalobu tu odkázán velké po mezi jízdou z Nymburka do Prahy

vaře když jel s náaladem piva
západně po Taylor ul Pomahač

jeho seděl v předa na kozlíku a

řidil koně kdežto on sám stál v

zadu a držel malý žebřík jehož

rotě v budovt Boydova divadlapokusil se v návalu nervové cho

roby o sebevraždu tím spůsobem1 V Lhicaeu zahiiena Dyla v
Moderní školí Úplné dokwulá

pondělí výroční výstava drůbeže
se používá při skládání suda

že si kulku z revolveru vypálil do

hlavy Při jízdě vsak se mu ruka

svezla rána selhala a kulka ne
Schválena řiditeli vyšíích Skolkteráž až 40 soboty potrvá- - Mezi

vystavovateli zastoupeno jest též
komisionář se živým dobytkemChtěli Drávě zabočit na jih do předními obchodníky a eoudnf- -

mi zpravodaji
ěkolik Čechů a mezi nimi přední způsobila mu vážaějží poranění 2J0 New Exchange Building South Omaha NebraskaJefferson ul když tu najednou

přihnala se elektrická kára do TitnopU Svatem Grahamflv a weggavmísto zaujímá p Vilém Kašpar Frant Welmann vlMhcnKl é rinirv vVlemošni uéto vínule se viem cisylkim 1které při vystoupení z vlaku klo

Loukem zakryl Teprve v hostinvozu vrazila a Němec odhozen na lasyiateinm rozen vaeejesi uouvezaannkterv neien v českých ale 1 v mámy co fádní a Ivídomltý mui achoWm'
I obslouží krajany v řeči feské

StrojopúecM Metbods chmstová
Knihtedenl Theoretický i ekut obchod

AngUSina Praktická a dokonalá
Tram ceny na poaaaoichodník tak prudce že si ulomil cjzon4rodních ském pokoji pozbyl vědomí Bylkruzích požívá již

od více let pověsti jednoho z nej dopraven do všeobecné nemocnidvě žebra a na levé ruce odrazu
maso Poranění ie takové ž Za 2500 Bankovního náfcyttroschopnějších pěstitelů drtbeže ve ce u íeceni
bude následkem něho delší čas státu Illinois Jednou ze speci Pátráni po vnlcdnici a tavral-
nřmoután na lůžko Nehoda za

Jest zhotoven z nizozemského oře-

chu mexického mramoru a krásné
kovové práce a předči kteroukoliv
obchodní Školu na západě

alit pana Kašpara lest pěstování dlném dítku Z Roztok nad Vlta
viněna byla vinou řidiče káry černých španělskách slepic a již vou se sděluje: Dne 31 prosince

na třech postupných výstavách Za 3300 nových psacích strojů1 Ve Spriogfield 111 složili

minulého týdne státní zkoušku

vestrovské noci servali se v ho-

stinci "U zelené ratolesti" v Če-

ských Budějovicích krvavě vojáci
28 a 91 pěšího pluku Na

"bojišti'' zůstali tři těžce ranění a

sice štábní kuchař 28 pes pluku
Kafka a infanteristi 91 pěš pluku

Schwartz a Koutný Poranění

Kafkovo jenž bl bodnut do hla-

vy je smrtelné Krom toho četní

jiní vojáci odnesli si lehčí po-

hmožděniny Následkem případu
tohoto nařídilo velitelství hned

druhého dne že vojáci pokud

nemají dovolenou musí býti již v

7 hodin večer v kasárnách

Přepadeni teského hostinu vŽatci
V Žatci má spolek "Vlastislav"

svůj hostinec v němž nacházejí
se místnosti i ostatních českých

spolků Německé nacionály ža-

tecké a zvláště správu tamějšího

dva pražští Živnostníci prodlévá
jící za obchodní záležitostí v Rozbyly mu dány nejvyšsí ceny za

lékárnickou krajané I E Chvá ten aejlepší druh slepic jež se na
koupeno letos v zájmu žákft tak že

nyní jeut to nejlepSÍ vypravená fikola

pro onen obor

Nejednou za čas ale

KAŽDODENNĚ

Není nutno dívati se do
kalendáře kdyže vyjíždí

UNION PACIFIC?

tonristické vozy k paci--

tokách spatřili předmět plovoucí
tal a A J Jehlík výstavách drůbeže objevily

podél levého břehu vltavského
Za 2000 Smith Premiér nsacfca1 Čtrnáctiletý Edward Novák I O Black Wolf Kan přišel Ze zvědavosti vytáhli předmět ten

jenž byl před nedávnem v Chica minulého týdne při splašení se na břeh a shledali ie jest to ba

lík plátna krví nasáklý Překvaen oro' vraždu svého kamaráda koní o život kraian lan Stainer
strojů
Deset Jich nedávno umístěno v

tomto oboru Máme fiest r&sných
druha strojů tak že žáci mají příle-
žitosti naučili se na všech

Alberta Olsona odsouzen do po Byl totiž z vozu vyhozen a do
pení jejich se zvýšilo když balík

rozložili a nalezli uvnitř drobnoulepšovay byl minulého týdne od- -
padnul tak nešťastně že na místě

vežen z okresního vězení do Pon mrtev zůstal Další poschodímrtvolu dítka a k této přivázaný
1 Ve sjezdu České římsko-k- a kámen Rouška jíž tato mrtvolatiac Nešťastný chlapec nesl si

odporučení od soudce Tuleye aby
zjednáno býti muselo tak aby stu-

dentům různých oboro vyhověno
mohlo Dost místa pro nové žákybyla obalena sestávala z kusu

byl za rok z polepšovny propu
tolické Ústřední Jednoty státu

Wiscoasin v Prairie du Chien

odbývaném usnešeno mezi jinýmštčn bude-l- i se vzorně chovali Ústav tento poskytuje vlechny tnoln výho

pivovaru velice to hněte že v ho-

stinci tom nečepuje se pivo z pi-

vovaru Žateckého Spolkový dům

tento byl v bouřích listopadových

dy promiany nnnwrvjt rniTB m mutihiu
ne videlat a kteří nauClt se obcezřízení odboru mládenců do ně1 Hostinský řr Koželuh po

llckénin pobřeží neboř činí tak každodenně

Vlaky do Oregonu vyjíždí z Omany každodenní v 8:20 ráno a

Jo Californle ve 4:25 odpoledne

Osobně řízená výpravy do Portland každého pátka v 8:20 ráno
Osobní řízené vlaky do San Frunciska a Log ingeles každého pátku v

8:20 ráno a každé středy v 11:35 večer

Vozy tyto opatřeny jsou tlamníky blankety polštirj atd a o pohodlí

cestujících starají se tiláStní sluhové Jsou nové moderní a pohodlné!
tak že vyrovnojí se spacím vozům prvé třídy

TVov& mistska ňřadovnft 1394 Farnam ul Tl 3 1 tt

tésnoplau strojoplsectvi a správ
hož mohou býti přijímáni mladíci né auguiuestřelen byl 19 ledna v Chicagu

roku 1897 úplně spustošen a vyod 13 do 16 let s platem 10 ctůNěmcem H Azzalinou do levého

mužské košile z jemného plátna

nebylo však na ní žádných zná-
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jej ve vodě zápasiti viděli stra
pořádá zápas mezi nemluvňaty

převrátiti a rozbiti kulečník

bezvýsledně Nalezen pouze obal

vnitřek však zanesen už byt dávno

proudem vody Oba Pražané

podrobeni výslechu při němž z

počátku chtěli vše popříti později
Elektrický "MáMW křížchem nemohu se ani hnout Za

to však Sebranský zachoval se

jako pravý hrdina Vzal malou

totiž má býtí rozhodnuto o

a nejlépe vyvinutých

příštích světoobČanft Minulého

S jakou zuřivostí sobě počínali
vidno z toho že i silnou mramo-

rovou desku stolní oa podlahuvšak doznali že se v balíčku něco táž avaný volta kříž byl vynxlezen v Rakousku před nřkolika lety víak svojí
si brzo prorazil cestu do Nřmecka Francie Skandinávská a jiných zemítýdne přinešena též podobizna tří hůlku a dostal se až na okraj

a už podával hůlku sou nalézalo četnictvo zavedlo pá kde jej uznávají za výtečný pro tredea proti nedubňm a jisté vyléčení revmatismuroztomilých trr ičátek dítek h V otvoru
hodili tak že na kusy se rozrazi-

la Hostům přítomným podařilo
se stěží z místnosti okny vyská

trání v celém okolí po neznámé
Prochásky z čís 1614 záp 22 druhovi když opětní kus ledu se

ulice v Chicagu Jména jich jsou: utrhnul a oba nyní ve vodě zápa- -

Tento dismond elektrický
kfit vvlíií revmHttfim neu
ralKlLo brnutitoleítl v kri-- Čl

bolesti hlv?nervonot
osobě která mrtvolu o níž aiciť "

O I"''

Plamond elektrický kHi Je-
li kot není lepiiho ochranná-h- o

prentredku proti nedn
hům ríebo druhu Tleíce
odporučeni od opob jimi

se nedá říci jakým spůsobemKobert Helena a Viktor Naro-- sili Přišel však Frant Javorský labnť roxruíťnořt beie-nno- Ht

nálomy!ilnit mrtvi- -Pullianon BaílctoT pací rozy a rolie knt tento ulevil nebbyla se světa sprovozena do vodydlli se dne 21 května 1900 a ten Stbranskyřio vytitinui aie Qplne vyléčil notvriuje
ho moc Zafleta leden

kat! a uprchoouti Hostinský p

Holeček jest povážlivě zraněn

Teprve když přivolána byla poli-

cejní stráž byli drancující zatčeni

Že přepadnutí to bylo zosnováno

odhodila DOuOTtorč rozy na necb mml
NejlepSÍ dráha do všech uiist

Tehdy každé z trojčat vážilo 5 J Kanáka již nemohl Ten po třetí

libry a nyní ve věku 7 měsíců objevil se nad povrchem vykřikl Osudnou náhodou tmrtaíena —
Kaasatt Indiánském ázemi TexaaaBarbora Fulínová }81etá žena41 M tt I hrách a teši se Wtec- - la vlce uz nevypiovai mrivoia

vidno z toho že mezi pustošením Jtexiku a na ťacinckén poumi
- r~ 1 "

druhého dělníka z čísla 662 na Žižkověněmu zdraví Od svno zrozeni jeho vylovena leprve
vykřikoval jeden z útočníků to že

nhvla troičátka ťrocnaskovyen dne byla zaměstnána jako roznášečka
u firmy V Svoboda a spol vel

cl paaouci nfmoc taner
Vita npiáilTmt ztrátu
rhctí k Jídlu a boleni nt4
Návud: Jednou denn po-lo- it

kKt do sklenice napl-ořn- á

nejlep m octem asi na
dvě minniy Pro dřtl při-

dejte voda do octa v potu
rn k atáK Klít má Mt r—

mále na hedvábné
H6rce kolem krku nd dal
kem faludefnim modrou
otranon na kftil Cena to-

hoto Diamond elektrického
Kte Jei Jedta dolar a taíle

M vvplacen do kterékoliv
táatťPpujenjcb 8tát Zaru
lajeme ie vám pnxkvtne
tolik dobra jako kterýkoliv
elektrický páa který stoji
10 ai zrikráte tolik Kaldý
len rodiny by vidy aíU

nemocna a mají se vůbec výborní

lar huď na MoneyOrder neb
v reslttrovanám dopliiu aa
I klí neb5na ( kř it ka
The Electric Diamond Uraaa
Co Milwankee Ave
Chicago
Vtt elekerieký Diamond

khi mne vyléčil revmatM-m- a

v hlavě po t týdnim no-en-i
boleat iplně imliela

Udnorufini ho vtdy avým
prátelém - H Miller e

Mlnn
Má matka noalla vil etek-trlek- ý

Dtamend khi a v
krátkém tase bolem a křeče
na prrnu amfcwly Je mrml

adravějit nei kdy pred tím'- Ed- - Gailup Palrbaaka
Iova

Jistý čas následky prudkého
nastuzeni jest hluboce usazený
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